Câble réseau cat 5e
SKU: ECITLAN5E100GY
Câble réseau PC UTP cat 5e, connecteurs RJ45, couleur grise, longueur 10 m
Ce câble réseau permet de connecter à Internet des appareils tels que des PC, des imprimantes, des téléviseurs intelligents, des
décodeurs et d'autres appareils équipés d'une prise RJ45. La catégorie de câble (Cat 5e) supporte des connexions allant jusqu'à 1
Gbps.
Caractéristiques :
Connecteurs mâles RJ45
Cat 5e 100 MHz
Longueur : 10 m
Câble réseau cat 5e
SKU: ECITLAN5E100GY
Données techniques
Longueur câble: 10 m
EAN: 8018417225475
SKU: ECITLAN5E100GY
Longueur: 10 METER
Poids: 199 g
Type câble: Catégorie 5e - 100 Mhz
Connecteur 1: RJ45 Mâle
Connecteur 2: RJ45 Mâle
Revêtement externe: PVC
Couleur: black
Données logistiques
Profondeur Pack: 60 mm
Largeur Pack: 150 mm
Profondeur Inner: 260 mm
Hauteur Pack: 210 mm
Poids Pack: 250 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 510 mm
Hauteur Inner: 380 mm
Poids Inner: 1500 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 36
Hauteur Master: 360 mm
Poids Master: 10095 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it